ПРОТОКОЛ
заседания котировочной комиссии
    №1                                                                                                          «13» июля  2006г.

Наименование учреждения  МДОУ  №5
Предмет контракта Общестроительные работы
Предложение о цене  100000 (Сто тысяч) рублей.
Присутствовали:

            Председатель комиссии:

            __________________________________
Члены комиссии:

1.  ______________________________

2.  ______________________________
3.  ______________________________
На заседании комиссии было представлено 6 заявок:

.
1. ООО ПКФ «ШЕЙД» __________99500 руб.
2. ООО «САНТЕХСТРОЙ»  ___________ 99800 руб
Рассмотрев котировочные заявки участников размещения заказа, комиссия отклонила следующих участников:

1  ОАО «САНТЕХСТРОЙ»  не устраивает цена
В результате рассмотрения поступивших котировочных заявок и их оценки победителем признан:

	участник
	наименование продукции
	кол-во
	стоимость единицы, руб.
	общая стоимость, руб.

	ООО ПКФ «ШЕЙД»
	Общестроительные  работы
	1
	99500
	99500

            Председатель комиссии:

                                            . _______________________________

Члены комиссии:

1                                            _______________________________

2                                            _______________________________

3                                            _______________________________

Заказчик: Заведующая МДОУ 5__________________           Гурьева Е.Е.